
 

 

 

 

Estado do Pará 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO 

 

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000, CNPJ 34.626.432/0001-24 
e-mail: camarabbranco2017@gmail.com, contato (94) 992868083; (94) 3786-0119 

PORT 049/2019-GP 

 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO, 

ESTADO DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.  

 

CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 

1993 e demais normas regulamentares. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora PRISCILA MONTEIRO E 

MONTEIRO, fiscal dos contratos assinados por esta Câmara Municipal de Breu Branco 

no ano de 2019. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

 

Artigo 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREU 

BRANCO, ESTADO DO PARÁ, aos 11 de fevereiro do ano de 2019.  

 

 

 

Eliani Mezzomo Francischetto 

PRESIDENTE 
 

 

Esta portaria foi registrada e publicada na Secretaria de Gabinete do Presidente, 

na mesma data.  

 

 

 

Maria de Jesus de Souza Matos 

1º SECRETÁRIA 

mailto:camarabbranco2017@gmail.com

		2019-02-11T10:12:01-0300
	ELIANI MEZZOMO FRANCISCHETTO:30526680210




